
Drinks
Cold  drinks
Chaudfontaine Mineral water
Chaudfontaine Sparkling water
Coca-Cola regular / zero
Fanta orange / cassis
Sprite
Fuze Tea sparkling / peach / green
Red Bull
Cécémel
Fristi
Apple / fruit / orange juice
Aquarius
Tönissteiner Lemon / orange / multifruit
Finley tonic / bitterlemon
Capri sun
Twist & drink
Ice caffe laté

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
5,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,50
3,00
3,00
3,00
3,50

Hot beverages
Coffee
Cappuccino
Latte Macchiato
Decaf
Espresso
Iced Caffè Latte
Tea
Fresh mint tea
Hot Chocolate
Hot Chocolate with whipped cream

3,00
3,00
3,50
3,00
3,00
3,50
3,00
4,00
3,00
3,50

Wines
Sweet white wine
Dry white wine
Red wine
Rosé
Cava

5,00
5,00
5,00
5,50
5,00

glass

25,00
25,00

25,00
30,00

bottle

0,25L

0,75L

0,75L

0,75L

Beers

Jupiler

Karmeliet
Hoegaarde rosé

On tap

Jupiler
Stella
Corona
Salitos: Original / pink / ice / blue /
sunrise / mojito
La Chouffe
Duvel
Leffe blond
Leffe donker
Kompel bovengronds
Kompel ondergronds
Hoegaarden wit
Belle-vue

Bottled

Jupiler
Stella
Hoegaarden rosé
Hoegaarden radler
Corona

In the mix
Bacardi & Coca-Cola
Gin & Tonic
Aperol Spritz
Whisky Coca-Cola

3,00
4,50
6,00
6,00
5,50

3,00
3,00
5,50
5,50

5,50
5,50
5,50
5,50
5,00
5,00
4,50
4,50

5,00
5,00
4,5O
3,50
5,50

9,00
9,00
9,00
9,00

25cl
33cl
50cl

Alcohol free
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Drinks
Koude dranken
Chaudfontaine plat
Chaudfontaine bruis
Coca-Cola regular / zero
Fanta orange / cassis
Sprite
Fuze Tea sparkling / peach / green
Red Bull
Cécémel
Fristi
Appelsap / fruitsap / sinaasappelsap
Aquarius
Tönissteiner citroen / orange / vruchtenkorf
Finley tonic / bitterlemon
Capri sun
Twist & drink
Ice caffe laté

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
5,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,50
3,00
3,00
3,00
3,50

Warme dranken
Koffie
Cappuccino
Latte Macchiato
Koffie Decaf
Espresso
Thee
Verse muntthee
Warme choco
Warme choco met slagroom

3,00
3,00
3,50
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,50

Wijnen
Zoete witte wijn
Droge witte wijn
Rode wijn
Rosé
Cava

5,00
5,00
5,00
5,50
5,00

glas

25,00
25,00

25,00
30,00

fles

0,25L

0,75L

0,75L

0,75L

3,00
4,50
6,00
6,00
5,50

3,00
3,00
5,50
5,50

5,50
5,50
5,50
5,50
5,00
5,00
4,50
4,50

5,00
5,00
4,5O
3,50
5,50

9,00
9,00
9,00
9,00

25cl
33cl
50cl

Bieren

Jupiler

Karmeliet
Hoegaarde rosé

Van het vat

Jupiler
Stella
Corona
Salitos Original / pink / ice / blue /
sunrise /  mojito
La Chouffe
Duvel
Leffe blond
Leffe donker
Kompel bovengronds
Kompel ondergronds
Hoegaarden wit
Belle-vue

Op de fles

Jupiler
Stella
Hoegaarden rosé
Hoegaarden radler
Corona

In the mix
Bacardi & Coca-Cola
Gin & Tonic
Aperol Spritz
Whisky Coca-Cola

Alcohol free


